
10356_____________________._______ _____________29 mayo 1976 ____________________ B, O. del E.—Núm. 129

MINISTERIO 
DE OBRAS PUBLICAS

10463 RESOLUCION de la Junta del Puerto de La Luz y 
Las Palmas por la que se anuncia el sorteo para la 
actuación de los aspirantes admitidos en el concur
so anunciado por este Organismo para cubrir pla
zas de Celadores-Guardamuelles.

De conformidad con' el apartado 6.4 do la convocatoria de 
oposiciones a Celadores-Guardamuelles, publicada en el «Bo
letín Oficial del Estado» número 227, de 22 de septiembre de 
1975, se anuncia, que el sorteo para la actuación de los aspi
rantes admitidos, tendrá lugar a las doce horas del tercer dia. 
hábil, contado desde el siguiente al de la publicación de este 
aviso.

Las Palmas, 6 de abril de 1976.—El Director del Puerto. Juan 
Argenti Ulloa.

MINISTERIO
DE EDUCACION Y CIENCIA

10464 CORRECCION de errores de la Orden de 11 de 
mayo de 1976 por la que se nombran los Tribuna
les que han de juzgar los ejercicios de los oposito
res del concurso-oposición a ingreso en el Cuerpo 
de Profesores de Educación General Básica, convo
cado por Orden de 18 de diciembre de 1975.

Advertidos errores en el texto de la citada Orden, publicada 
en el «Boletín Oficial del Estado» número 126, de fecha 26 de 
maye de 1976, se transcriben a continuación las oportunas rec
tificaciones:

Página 10164, apartado tercero, donde dice: «..., y la prue
ba b), el viernes, día 2 de julio, a la misma hora», debe decir.- 
«..., y la prueba b), el martes día 6 de julio, a la misma hora».

Página 10177, en la referencia al orden numérico de los opo
sitores que actuarán ante cada Tribunal y en la provincia de 
Barcelona, donde dice: «1.® Trib. 1-106 Fil.¡ 1-195 Mat.; 1-215», 
debe decir: «l.° Trib. 1-100 Fil.; 1-195 Mat.; 1-216».

Página 10178, Provincia de Jaén, donde dice: «1.® Trib. 1-5 Fil.; 
1-178 Mat.; 1-218 C. Soc.», debe decir: «1.® Trib. 1-52 Fil.; 1-178 
Mat.; 1-218 C. Soc.».

Página 10178, Provincia de Mádrid, donde dice: «2.° Trib. 81-1», 
debe decir: «2.° Trib. 81-160». -

10465 RESOLUCION de la Dirección General de Univer- 
sidades por la que se convocan a concurso de tras
lado las cátedras de Universidad que se indican.

Vacantes las cátedras de Universidad que se relacionan en 
el anexo a la presente Resolución,

Esta Dirección General ha resuelto:
1. a Anunciar la provisión de las mismas a concurso de 

traslado, que se tramitarán con arreglo a lo dispuesto en las 
Leyes de 24 de abril de 1957, 17 de julio de 1965 y 4 de agosto 
de 1970, y en el Decreto de 16 de julio de 1959, como concursos 
independientes.

2. ® Podrán tomar parte en este concurso los Catedráticos de 
disciplina igual o equiparada en servicio activo, supernumera
rios o excedentes que hayan permanecido un año. como mínimo, 
en esta situación y los que hayan sido -titulares de la misma ■ 
disciplina por oposición y en la actualidad lo sean de otra 
distinta.

3. ® Los aspirantes elevarán sus solicitudes a este Ministerio, 
acompañadas de la hoja de servicios expedida según la Orden 
de 17 de septiembre de 1942 («Boletín Oficial» del Ministerio 
del 28), dentro del plazo de veinte días hábiles a contar del 
siguiente al de la publicación de esta Resolución en el «Boletín 
Oficial del Estado», por conducto de la Universidad donde pres
ten sus servicios y con informe del Rectorado de la misma, y si 
se trata de Catedráticos en situación de excedencia voluntaria, 
activa o supernumerarios, sin reserva de cátedra, deberán pre
sentarlas directamente en el Registro General del Departamento 
o en la forma que previene el artículo 66 de la Ley de Proce
dimiento Administrativo.

Lo digo a V. S. para su conocimiento y efectos.
Dios guarde a V. S. muchos años.
Madrid, 23 de abril de 1976.—El Director general, P. D., el 

Subdirector general de Profesorado Universitario, Mariano Apa
ricio Bosch.

Sr. Subdirector general de Profesorado Universitario.

ANEXO QUE SE CITA

«Química analítica, l.° y 2.®», de la Facultad de Ciencias de 
la Universidad de Barcelona.

«Química inorgánica, 1.® y 2.°», de la Facultad de Ciencias 
de la Universidad de Vajladolid.
' «Estructura e Instituciones económicas españolas en relación 

con las extranjeras», de la Facultad de Ciencias Económicas y 
Empresariales de la Universidad Autónoma de Barcelona.

«Derecho natural y Filosofía del Derecho», de la Facultad de 
Derecho de la Universidad de Oviedo.

«Farmacognosia y Farmacodinamia», de la Facultad de Far
macia de la Universidad de Salamanca.

«Patología y Clínica médicas (1.® cátedra)», de la Facultad 
de Medicina de Cádiz, de la Universidad de Sevilla.

10466 RESOLUCION de la Universidad Complutense de 
 Madrid por la que se aprueba la lista definitiva 
de admitidos y excluidos a las pruebas selectivas 
libres para ingreso en las plazas de Auxiliares de 
la misma (165 plazas).

Publicada en el «Boletín Oficial del Estado» de 1 de abril 
último la lista provisional de admitidos y excluidos a Tas prue
bas selectivas para cubrir 165 plazas de Auxiliares, vacantes 
en la plantilla del Organismo, en turno libre; transcurrido el 
plazo de reclamaciones y vistas las presentadas,

Este Rectorado ha resuelto:

1. ® Admitir las reclamaciones formuladas por:,

Arias Alonso,- Soledad.
Camino Puerta, María del' Carmen.
Donaire Sánchez-Paus, Milagros. ~
García de la Fuente, Dominica.
Hernández Garrido, Paloma.
Huerga Huerga, Concepción de la.
Jiménez Ballesteros, María Pilar.
López Calvo, María de los Angeles.
Paz López, Josefina de la.
Villa Sánchez, María Asunción.

2. ° Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y ex
cluidos a las mencionadas pruebas libres.

LISTA DEFINITIVA 

Admitidos

Apellidos y nombre D. N. I.

1. Abbad Rico, Medardo .......................................... 51.444.720
2. Abia Quijano, María del Carmen ..................... 5.351.389
3. Abréu Rodríguez, María Esperan a ............. 50.793.925
4. Acosta Velarde, Rosa María ...............................  666.340
5. Adiego de la Parra, María Luisa ..................... 1.515:547
6. Aguado Abad, Ana María ................................... 5.222.080
7. Aguado Domínguez, María del Carmen .......... 9.459.825
8. Aguilar Monge, Juan Manuel .................  25.928.977
9. Aguirre de la Cuesta, Rocío ...............   51.697.795

10. Aguirre de la Cuesta, Patricia ............................ 50.284.500
11. Aibar Gómez, María Luisa ................................ 1.499.566
12. Alcolea López, Raque] .......................................... 5.216.922
13. Alcubilla Relio, Ascensión ................................... 51.872.896
14. Aldana Durán, Victoriano ................................... 1.091.482
15. Alegre Pellitero, Arminda ...„............................. 9.716.622
16. Alfonso Alvarez, Eulogia .................................... 2.092.439
17. Alhambra Alvarez, Antonio ................................ 6.203.105
16. Almansa Martín, Gloria .............   2.842.228
19. Alonso Candela, María del Carmen ................. 21.967.716
20. Alonso Flecha, María de los Angeles ........;.... 9.708.718
21. Alonso Moreno, María de los Angeles .............. 51.597.249
22. Alonso Pérez, María del Pilar ............................ 2.496.785
23. Alonso Rosa, Víctor ............................................... 27.911.130
24. Alonso Saiz, María Mercedes ....................   13.072.221
25. Alvarez Alonso, Aurelia ....................................... 9.705.382
26. Alvarez Alvarez, José ............................................ 1Ó. 181.040
27. Alvarez Carballo, María Dolores ..........  9.718.758
28. Alvarez de Castro, Carmen ................................. 841.991
29. Alvarez Castrosín, Ana María ............................ 663.340
30. Alvarez Criado, José Manuel .......   1.479.277
31. Alvarez Fernández de Gamarra, Juan Carlos. 50.395.689
32. Alvarez Matilla, María Isabel ............................ 10.180.652
33. Alvarez Montero, Santiago ...,............................. 566.722
34. Alvarez Peláez, María Teresa ...........................  10.173.955
35. Alvarez Pérez,-María Teresa................................ 9.693.543
36. Alvarez Pérez, Rafael ............................................ 9.709.400
37. Alvarez Rodríguez, María Pilar ........................ 9.718.348
38. Alvarez Rodríguez, Enrique ..............   10.558.557
39. Alvarez Sanjuán, María Antonia ..................... 270.900
40. Alvarez Sánchez, Inés .......................................... 9.707.421
41. Alvaro Alvaro, Rosa María .............................. . 50.084.454
42. Amante Pérez, Carmen .........................   22.909.120



B. O. del E.—Num. 129_____________ 29 mayo 1976 ___________________________ 10357

Apellidos y nombre D. N. I.

43. Amarillas Rodríguez-Solano, María Victoria. 1.496.259
44. Ambros Ortega, María del Pilar .................... 50.408.108
45. Anaya Flores, Jerónimo .....................  5.614.099
46. Andrés Alonso, María Alicia de ..............'......... 3.420.479
47. Andrés de Andrés, Rafael ................................. 644.472
48. Andrés Jambrina. Teresita ..............   11.701.579
49. Andrés Jambrina, Angelines .............................  12.681.970
50. Andrés Lucía, José Miguel ................. ...... ......... 51.695.785
51. Andrés Montilla, María del Carmen de ......... 50.414.819
52. Andréu Sánchez, Purificación ..............   1.488.029
53. Angulo Aranguren, Alicia ................................. 257.127
54. Angulo González, Mana Cruz ........    50.938.654
55. Ansoleaga García, Luis ....................................... 2.188.854
56. Antón Asensio, Pedro ...................................    51.863.484
57. Antón Hernández. Julia ..................................... 1.807.660
58.. Aparicio Rodríguez, Susana María A................ 2.697.994
59. Ara Bello, Felipe ........................   40.609.492
60. Aramendia Chasco, Rosa María .'................  1,094.978
61.. Aranda Valles, María Socorro .......................... 77.185
62. Arce Aranguren, María Begoña .........   2.114.560
63. Arce Domínguez, Begoña .................................... 27.998
64. Arenas Caño, Rafael ...........   2.096.751
65. Arévalo de Andrés, María dei Carmen ......... 70.231.955
66. Argumánez González, José Manuel ................ 6.212.759
67. Arias Alonso, Soledad ...,................................  1.473.861
68. Arias Páramo, Edita ....................................   33.814.435
69. Arnal Conde, Pilar .............................   2.170.698
70. Arquero Saiz, José Andrés ............................ .'... 50.931.706
71. Arranz García, María Jesús .............................. 2.074.432
72. Arribas Espinosa, Azucena ............................... 13.080.967
73. Arroyo Martínez, Enriqueta Alberto .............. 50.409.028
74. Arzadun Pinedo, Luz Elena .............................. 14.875.006
75. Astilleros Yarto, Fernando ................................ 32.407.889
76. Astorgano Feo, María Victoria ....................... 9.713.031
77. Avila Rodríguez, María Angeles ...................... 50.405.978
78. Avila Seguro, Julio ....................................;......... 50.412.441
79. Ayllón Condes, Consuelo .•...............................  70.559.293

. 80. Ayuso Inarejos, Tomas ......................................:. 5.611.762
81. Ayuso Tolentino. María de los Angeles ...... 2.830.959
82. Bacete Silva, Enrique .............   51.616.628
83. Bádenas de las Heras, Flora .....................   50.795.885
84. Bajo Miguel, María del Carmen ....................... 5.212.489
85. Ballano Alonso, María Luisa ............................. 1.895.720
86. Ballesteros Gutiérrez, José Antonio ................ 50,539.612
87. Baño Rodrigo, Concepción ................................. 50.405.286
88. Baños de la Peña, Francisco Javier ................ 2.509,456
89. Baranda Ortiz, Patrocinio ................................. 50.676.350
90. Barbero Barbero, Hortensia ............................... 2.494.818
91. Barbero Sanz, Ana María ....................  50.024.786
92. Barrajón Calzado, María Isabel ....................... 655.238
93. Barrio Barquín. Salvador ...............   17.839.729
94. Bartolomé Gusano, Mariano ........   50.541.804
95. Bastida Freixedo. Margarita ....................... ,...... 76.855.574
96. Baura Bueno, Rosa ...r^......................................... 50.928.660
97. Bautista Sánchez, Mana del Carmen ............. 2.502.669
98. Bazán Coruña, Angela ........   50.286.683
99. Becerro Manso, Marta ................................  785.706

100. Bel Mallen, Juan ........ ................„...................... 22.311.858
101. Bellido Ruiz, Jesús ..............................................  4.135.219
102. Bellón Pérez, María del Carmen .................... 51.621.673
103. Benavides Morillo, Isabel ...........  10.172.452

,104. Bercedo Corento, María del Carmen ............ 613.369
105. Berdugo Dura, Esther ......................................... 51.055.956
106. Bermúdez Domínguez, Isabel María ................ 51.961.155'
107. Bermúdez Domínguez, Francisca ...................... 2:098.414
108. Bersabe Delgado, Rafael .1.......................’........... 1.808.302
109. Blanca García, José Alonso .............................. 41.403.817
110. Blanco Blanco, Lorenzo ...................................... 2.094.078
111. Blanco Fernández. María del Val .................... : 8.952.564
1Í2. Blanco Pero-Sañz, María Jesús ......................... 9.622.484
113. Blanco Rodríguez, Gloria ................................  9.716.484
114. Elanco Somoza. GIori,a ........................................ 51.601.096
115. Blázquez García, Agustina ..............................  51.615.138
116. Bodega López, Petra ............................................ 51.562.754
117. Bolonio Jiménez, Alejandro A. ....................  2.189.291
118. Bonet Blanco, María de la Soledad Paloma ... 51.858.179
119. Bonilla Hernández, María del Carmen ...............  51.822.304
120. Borja Salcedo, .María del Carmen ................  5.621.833
121. Botrán Frutos, María Mercedes ....................... 12.241.254
122. Boyero Vasco, María Josefa .............................. 50.928.430
123. Bravo Patiño, Manuela .......... !......................... 7.940.168
124. Bragado Morillo, Luis María .......................... 2:498.244
125. Bretones Román, Francisco .............................. 27.181.113
126. Bris Coello, María Rosario .............................. 658.475
127. Brox Ruiz, Jesús Miguel ..........   2.094.937
128. Bueno-Rastrilla, María Paloma ...................  2.496.353
129. Bujanda Martínez, Milagros Estefanía ..................50.796.710
130. Burgos Arqueros, Francisca ....................   50.683.620
131. Cabaco Aguilar, Ramón ....................................  29.701.262
132. Cabo Domínguez, María José ........   8.698.539
133. Cabrera Aránguez, Asunción ........   51.980.762
134. Cabrero Martín, Mercedes ................................. 1.626.043
135. Calle Paredes, Gregoria de la .................. ........ 12.200 866
136. Calleja Díaz, Ana María A..............................  50.407.278
137. Calleja Navarro, Araceli .............   5.217,711

Apellidos, y nombre D. N. I.

138. Callejo Heran, María Rosario ........ .................. 50.686.012
139. Cálvente Morcillo, Juan ..................................... 26.420.112
140. Calvo Alvaro, Francisco ..................................... , 279.064
141. Calvo García, Juana ............................................ 50.799.464
142. Calvo Padilla, Juan Antonio ......j...................... 50.271.812
143. Calvo Rodríguez, Julio ................   1.083.837
144. Calzada Hinojal, María Luisa .............   72.116.705
145. Camino Puerta, María del Carmen ................ 7.810.964
146. Campiña Salcedo, María Teresa ......   2.188.-571
147. Campó Adrián, María Elena del ........................ 264.067
148. Campoamor Martínez, Ana María ..................  9.704.100
149. Campos Alvarez, María Milagros .................... 664.014
150. Campos Colina, María Julia ......     667.069
151. Campos Colina, María del Carmen .................. 1.495.122
152. Campos Santaella, María José .......................... 2.844.600
153. Campos Serna, María Soledad ............................  279.749
154. Cano Martín, Manuela .......................... ’............. 80.029.112
155. Cantos Mengs, María Mercedes ....................... 50.683.502
156. Cañas Fernández, María del Pilar ...........  2.090.719
157. Caño Gómez, Agustín .......................................... 1.891.717
158. Capón Rodríguez, María del Carmen ............. 2.069.009
159. Carballo Domínguez, María del Carmen ...... 51.974.225
160. Cárdenas Salas, Angela ..................................... 50.148.035
161. Cardona Labarga. Concepción Teresa ............. 3.056.852
162. Carlavilla Talavera, María Jesús .....................  50.677.148
163. Carmona Bascón, Concepción ........................... 2.466.601
164. Carmona Viñáu. Isabel ..................   1.397.971
165. Carpintero Rosón, Enrique .....   76.560.150
166. Carrascal Suaña, Felisa .................  11.710.762
167. Carrasco Lines, Rosario .................     2.844.226
168. Carrera Aparicio, Esther .....................   666.067
169. Carrera Aparicio, Olga'Máría (1) ............   1.804.410
170. Carrero Simón, Delfina ...................................  1.892.024
171. Carretero Gutiérrez. María Teresa,.............  50.413.700
172. Carrillo Troya, Isabel ......................   51.616.841
173. Casado Blanco. Antonio ..................¿.................. 1.091.195
174. Casado García, Paula ........................ 11.698.903
175. Casado Monroy, Ricardo ..................................... . 1.398.907
176. Casado Vega, María Luisa i.............   51.605.089
177. Casas Serrano, María del Pilar ....................... 51.861.240
178. Cascajo Villota, Consuelo .................................. 23.447.123
179. Castañeda Ruiz, Celta ....................................  667.913
180. Castellano Montilla, María del Carmen ......... 2.194.329
181. Castellano Montilla, María de Africa ............. 2.182,445
182. Castillo Chacón, Antonio del ............................. 8.732.140
183. Castillo Luque, Ana ...............  25.030.389
184. Castrillo Miguélez, Sara ............ :....................... 179.813
185. Castro Santos, María Esther de ....................... 9.717.785
186. Cea Rey, Santos Antonio .................................. 14.905.399
187. Cebolla Herrero, Ana María ....................................... 1.497.382
188. Cecilia Sacristán, María de los Angeles .......... 50.022.896
189. Cepeda Barros, José María ............................... 70.029.311
190. Cepeda Martínez, Miguel Angel ................ .’..... 13.859.113
191. Cerrón Paz, Margarita ..................................... ... 2.697.557
192. Chaguaceda Rodríguez María Concepción ... 9.668.912
193. - Chamizo Sánchez, María del Carmen .........  24.736.834
194. Chamorro Martínez, Valeriano ...................  100.330
195. Chana Ferrero, María dél Carmen ................. 7.742.102
196. Chávarri Girón. Isabel ..........   654.517
197. Checa Lario, Torcuató .........  3.016.568
198. Cieker Zabka, Rosemarie .................................... 139.776
199. Clauso García, Adelina ........................   50.280.747
200. Colas Fernández. María Almudena ................. 51.975.231
201. Collantes Fernández, Francisco Javier ......... 656.478
202. Colón Zamora, Rosario .....   2.190.865
203. Concha Sánchez, Ana María ............  649.999
204. Consuegra García, Beatriz ............   50.284.028
205. Contreras Alarcón, María-Josefa ..................... 6.149.335
206. Contrerás Ferrer, María del Carmen ............. 1.080.122
207. Cordero García, Ana María ..............   50.677.715
208. Corona Ortiz, Eloísa .............   50.028.334
209. Corral Jam, Pilar .........................................   50.400.078
210. Corrons Soriano, José Luis .............................. 1.494.338
211. Crespo Pérez, José Andrés ................................. 50.411.988
212. Crespo Reig, María Jesús ..........................  51.614.161
213. Criado Gómez, María de los Angeles' ............. 8.950.144
214. Cristóbal Sanz, Juan Antonio ............  51.590.659
215. Cruz Cantero, Josefa A.....................................  2.088.714
216. Cruz Forner, María F............................................ 2.185.228
217. Cubillos Revuelta, Angel .........     9.669.185
218. Cuesta Fernández, Enrique .................. -............ 2.091Í253
219. Cuesta Gómez, Leopoldo ..................................... 51.980.707
220. Deante Hidalgo, María del Carmen ............. .. 2.095.480
221. Delgado Calvo, Olga .................. '..................... . - 50.541.436
222. Delgado Martínez, H’lario ................................. 72.804 700
223. Delgado Rodríguez, María Soledad ................ 36.348.319
224. Díaz Martínez, María Teresa ............................ 5.218.718
225. Díaz-Benito Mayoral, Antonia ........................... 51.597.210
226. Díaz Martínez, María Soledad .........    70.162.194
227. Díaz Peral, Mariano ............   2.092.356
228. Díaz Ruiz, María Isabel ..................................... 665.573
229. Díaz Sierra, Vicente ............................................ 4.140.528
230. Diego Arroyo,-María Asunción de ............  13.072.361
231. Diéguez Jiménez, Filar  ..............................;.... 2.498.652
232. Diez Albo, María Luisa ..................................... 50.876,244



10358  29 mayo 1976   B. O. ciel E.—Núm. 129

Apellidos y nombre D. N. I.

233. Diez Galilea, María Luisa .........................
234. Diez Hernández, Concepción ....................
235. Díaz Santiago, María José .........................
236. Diez Villanueva, María Teresa Trinidad
237. Docampo Derriba, Juan José ......... ........
238. Domingo Gómez, María del Carmen .....
239. Domínguez Meca, Santiago .......................

- 240. Domínguez Monedero, Adolfo Jerónimo
241. Donaire Sánchez-Paus, Milagros ..............
242. Dorado Villar, María Isabel ......................
243. Dorado Villar, María Angeles ..................
244. Dparte Fernández, Montserrat ................. .
245. Dueñas Doadrio, María Jesús ..................
240. Eizmendi Landa, José Angel ..................
247. Elices Alvarez, Cesárea Amelia ...............
248. Elvira Calvo, María del Rocío ......
249. Elvira Gala, Magdalena ........ ....... .......... .
250. Equiza Escudero, María Asunción ............
251. Erbina García, María del Carmen ............
252. Erro Gorostieta, María del Sagrario .........
253. Escalada Marlasca, Miguel ..........................
254. Escalona Pillado, Mercedes .........................
255. .Escobar Feito, María Isabel ......................
256. Escudero del Valle, Modesto ..................
257. Escudero de la Verdura, Rosa María .....
258. Escudero Terrón, Pilar ................................
259. Esgueva Martínez, María del Pilar ........
260. Esgueva Martínez, María Luz ...................
261- Espejo Ruiz, Juan José ................................
262. Espejo Verdú, María Elena ......................
263. Espinosa Soler, Francisco .................... .....
264. Esteban Abril, Mercedes .............................
265. Esteban Revilla, María Dolores ...............
266. Estévez Rodríguez, Manuel Antonio ........
267. Expósito Calvo, Cristina .............................
268. Fajardo Moreno, Mercedes ............... .......
B69. Falces Jiménez, Josefina .............................
270. Fariñas Lucas, Nieves ................................
271. Fernández Almagro, Paloma ......................
272. Fernández Alonso, Adolfó ..................... .
273. Fernández Alvarez, Pilar ......................
274. Fernández Andrés, Raquel .................. ......
275. Fernández Bolaños, María Mercedes ........
276. Fernández Boyano, José Manuel ...............
277. Fernández Caballero,. Francisco A. ........
278. Fernández Campillo', Eusebia ..................
279. Fernández Carbonell, Alicia ......................
280. Fernández Conde, Magdalena ............ .
281. Fernández Cordero, María Isabel .......... .
282. Fernández Fernández, Juan José ............
283. Fernández Galán, María Begoña ........ ......
284. Fernández Galindo, María del Carmen ..
285. Fernández García-Diego, Nieves Susana
286. Fernández García, Luis Javier ..................
287. Fernández García, Ana María ..................
288. Fernández González, Magdalena ...............
289. Fernández González, María Isabel ............
290. Fernández Hernández, Manuel Esteban ..
291. Fernández Izquierdo, Antonia ............. .'....
292. Fernández Jiménez, Marina ....... ..............
293. Fernández Marín, Juan Antonio ...............
294. Fernández Marín, María Dolores .......
295. Fernández Martín, Francisco Javier ........
296. Fernández Martín, Angel .........................
297. Fernández Martínez, María Angelita .....
298. Fernández Mata, María Azjícena ............
299. Fernández del Río, María Juliana ............
300. Ferreira González, Marina .........................
301. Fernández Rodríguez, Javier............... ......
302. Fernández Solís, María del Carmen ........
303. Ferrero Aguado, Eva Olga .........................
304. Folgado “Fernández, Carmen ......................
305. Francisco Vila, Lucrecia de ......................
306. Franco Anchuelo, María Begoña ,..............
307. Franco Villares, José Antonio ..................
308. Frías Arnao, Juan José ......... ...................
309. Fuentes Galey, María del Carmen ............
310. Fuentes Reyes, Isabel María ......................
311. Fuertes Castaño, Ramón .............................
312. Gabriel Escribano, Rafael ..........................
313. Gadea Mate, Pilar ......... j............... .............
314. Galán Moreno, Pilar ...................... .............
315. Galbis Sáez, María del Pilar......................
316. Galindo de la Iglesia, Ana Rosa ...............
317. Galindo de la Iglesia, Francisco José........
319. Galindo de la Iglesia, Luis ........................ '.
319. Gallego Fraj, María José .............................
320. Gallego Marcos, Julia ................................

. 321. Gallego Marcos, María del Carmen ........
322. Garayoa Lamuela, María Jesús ...............
323. García Alonso, Luis Antonio ...................
324. García Arranza, Ana María ....................

43.247.071
1.393.991
5.220.718

71.493.561
33.211.181
2.189.503
1.899.058
1.804.340
2.089.758

30.403.326
30.070.531
9.689.215
5.355.607

15.871.401
19.093

5.228.968
2.021.366

15.783.802 
1.606.449 
1.295.574

72.109.206
5.342.241
1.488.661
1.380.152 
9.706.566 
3.413.290 
9.695.676 
9.670.790

30.053.964
2.500.960
2.519.868

11.706.622
2.692.437

76.915.694
51.323.252
27.850.783
17.817.309
5.223.033

51.443.940
50.021.191
2.192.933
3.421.769
8.766.136

275.801
2.696.762
1.094.877

51.316.832
70.328.067
10.176.659
9.709.205

50.947.637
1.399.262

252.679
51.957.924
9.705.887

10.172.482
10.037.418
5.353.347

648,314
2.847.295

673.174
2.093.005.
6.518.302
6.523.613
9.674.007
9.703.023

30.026.553
50.279.145
8.950.248
1.891.903

50.021.246
51.325.405

1.893.860
1.490.538

71.548.021
4.527.152 
1.896.374

50.800 633 
,1.895.579

657.893
3.411.802 

12.662.340
2.502.183 

50.679 689 
268 945

50.674.800 
50.405.056
9.712.936 
9.698.0e9 

51.314 960 
10.181.700 
3.410.286

Apellidos y nombre D. N. I.

325. García Carrillo, Alvaro .................. ............... .'.
326. García-Plaza Cuéllar, Felipe .............................
327. García-Plaza Cuéllar, María Paz ..........i.........
328. García Delgado, Miguel Angel ...........................
329. García Fernández, Manuela ............................ ...
330. García Ferrero, Teresa .........................................
331. García Fraile, Francisca .....................................
332. García de la Fuente, Dominica'.....................
333. García García, María Araceli ............... ....... ...
334. . García.García, María Nieves..............................
335. García García, María Paz .................................
336. García García, Juan Manuel ..............*.......... ....
337. García de Salázar Garraus, Aurora ................
338. García Garrido, José Joaquín ..........................
339. García Gómez, María Goretti ........................ .
340. García González, María del Pilar ...................
341. García Grande, José Luis ....................... ..........
342. García de la Hera, María Teresa ....................
343. García Herrero, José Natalio ............... ...........
344. García Herrero, Francisca Julia ............... '.......
345. García Jiménez, María de la Cruz .................
346. García López, Eduardo ......................................
347. García del Valle Manzano, Nieves ....................
348. García Martín, Agustina .....................................
349. García de Enterría Martínez-Carande, María

Victoria .......................... i,.................... ..................
350. García Mata, Celestina........................................
351. García Moirón, Eugenio .....................................
352. García Moreno, Antonia .......................... ..........

.353. García Ortega, Teresa ........................................
354. García PascuaL María Consuelo .......................
355. García Pavón, Felisa ........... ................................
356. García Piñero, Librada .....................................
357. García Rodero, Carmen .....................................
358. García Rodríguez, Eloína ..................................
359. García Sánchez, Rufino .................................. .
360. García Sánchez, Felisa ........................................
361. García Santana, Leandra ..................................
362. García Serrano, María de los Remedios ......
363. García Sol, Piedad ...............................................
364. García Somoza, María Angeles ....... ...............
365. García Sotorrio, Manuel .....................................
366. García Tejerina, Amor ................ .......................
367. García Torralba, María Asunción ....................
368. " Gargantilla de la Luna, Amelia .......................
369* Garralón Velasco, María José ..........................
370. Carreta Cumbreño, Ana María Isabel .............
371. Garretas Hernández, Tomasa ............................
372. Garrido Núñez, María de la Concepción,.........
373. Garzón Molí, Teresa ............................... .............
374. Gastón, Jeanine .............................................. ......
375. Gil Agudo, María Jesús ............m.....................
376.. Gil Borjabad, Eugenio Casimiro ........... ..........
377. Gil López, Luis José ............................................
378. Gil Mancha, María Isabel ..................................
379. Giménez Herrero, María Victoria Susana ......
380. Gimeno de Evan, Concepción ....................... .
381. Gómez Barroso, Pedro ...................................... .
382. Gómez Fresneda, Octavio. ..................................
383. Gómez Gago, María Elena .................................
384. Gómez Gil, Migjiel Angel ....... .............. ...........
385. Gómez Gómez de Agüero, María Teresa

Raquel .....'...............................................................
386. Gómez Hervás, Francisco Alfonso ....................
387. Gómez Manzaneque, Blanca ............................
388. Gómez Martín, María Isabel ...........................
389. Gómez Neo, Eduardo ................................ i........
390. Gómez Santamaría, Teófila ..............................
391. Gómiz Reche, María Angeles ....................... ...
392. González Alvarez, María Luisa......;.................
393. González Alvarez, Santiago ..............................
394. González Ayuso, Jesús ................. ......................
395. González Barrientes, María Consuelo .............
396. González Barrio, Natividad ..............................
397. González Casia, Isabel ........................................
398. Gopzález Cobos, María de las Cruces .............
399. González García, Tomás ................ ..........
400. González García, Araceli ...............................
401. González Grande, María Angeles ................
402. González Jiménez, María Angeles .................. .
403. González Limón, Aná María ..............................
404. González López, Tomás Ignacio ......... .
405. González Madrid, Magdalena ...........................
406. González Martin, María Isabel ......................
407. González Menéndez, María Elena ....................
408. González Moreno, María Angeles ....................
4Ó5. González Novas, Jesús ....................................... .
410. González Pacheco, María Josefa.......... 1............
411. González Pérez, María Remedios ...................,
412. González Pérez de la Sernaj Angel ................
413. González Roldán, Santiago....................*............
414. v González Serradilla, María del Carmen ..........

4.140.674 
6.193.694 
3.791-920 

50.140.292 
9.702 894 

10.160 959 
50.026.912 
7.937.602 
9.694.073 

10.179.001 
6.530.226 
9.695.238 

50.414 888 
16.433.697 
50.028.701 
9.693.903

12.241.908 
50.026 807
8.522 213 

. 6.520.656 
1.089.966 

51.613.638 
2.849.507 

51.859.946

50.000.349 
" 251.584. 
33.832.959 

1.482 703 
71.253 906 
51.863 069 
31.578.351 
38.054.674 
5.861.604 

18.902.178 
50.797.835 
8.098 830 

50.654.073 
1.897 886 
5.210.243 
6.533.020 
9.687.464 
9.694.592 
1.496.180 

647.905 
638.072 

13.066.585 
11.699.479 
2.029.355 
5.346.745 

50.539.281 
8.751.364 

72 867.841 
50.788.114 
8.734 034 

785.947 
5.351.748 

70.412.184 
4.958.271 
2.839.223 
4.119.677

3.768.135 
276.793 

2.495.031 
1.098 685 

33.166.610 
50.023.054 
50.941.071

9.707.908 
21.384.264 
13.076.235 
50.027.662 
50.030.669

248.959
51.613.877

1.095.999
71.408.019

266.918
1.701.517
1.466.865
9.707.834
5.212.481

51.955.941
51.443.820
5.353.207

33.833.233
50.286.967
2.185.051

50.017.101
50.408.498
2.498.120



Apellidos y nombre D. N. I.

415. González Torres, María Victoria ........................ 5.346.387
416. González Zapatero, Concepción .......................... 10.539.066
417. Gonzalo Aragón, Emiliano (1) .............................. 16.786.873
418. Gonzalo Pizarro, María del Carmen................... 1.377.595
419. Gorría Rubio, Antonio .............................................. 1.471.800
420. Gonzalo Delgado, Carmen .......................... ........... 16.763.469
421. Gordon Robles, María Elena.................................. 9.710:054
422. Gosálvez Gosálvez, Ana María.............................. 600.987
423. Gozalo Yagües, María Angeles.............................. 1.092.751
424. Granado Iglesias, María Jesús .............................. 50.024.031
425. Grande Calvo, Paloma ................. .......,................... 5.341.595
426. Grande González, Isabel ............ ............................. 278.014
427. Grange García. Olivia ............................................. 51.878.880
428. Guedeja-Marrón de Onís, Margarita Dolores. 5.225.576
429. Guerrero Mayllo, Ana .............................................. 5.221.782
430. Guil Redondo, Cinta Rosa ..................................... 50.659.981
431. Guillén Alonso, Beatriz .......................................... 675.693
432. Guillermo Gómez, Antonio......... ......................      22.194.704
433. Guíñales Montero, María Luz .............................. 2.100 794
434. Gurpegui Amatriaín, Jesús María ............................ 15.788.418
435. Gutiérrez Barbado, María Margarita ...................  51.977.143
436. Hebrero Martínez, María Consuelo ....................... 51.980.070
437. Heras Alvarez, Carmen ............................................... 50.933.327
438. Herbosa Luquero, María del Pilar........................... 50.666.179
439. Hernández Fernández, Felipe .............................. 644.333
440. 'Hernández Ferreiro, Javier ......... ......................... 70.786.558
441. Hernández Garrido, Paloma ....................................... 50.933.080
442. Hernández Gómez, Arantzazu .............................   50.280.655
443. Hernández Hidalgo, Raquel .................................. 2.086.760
444. Hernández López, María Cristina ........................... 51.440.659
445. Hernández Martínez, María del Carmen ...... 51.868.271
448. Hernández Martínez, Rosa ......................... ........ 51.875.159
447. Hernández Morales, María Mercedes ............... 666.117
448. Hernández Muñoz, Antonio .................................. 2.440.709
449. Hernández Pérez, Teresa ........................................   50.679.659
450. Hernández Sánchez, María Hortensia ............... 11.702.900
451. Hernández Sanz, María Dolores .......................... 1.392.067
452. Hernanz Franco, Alicia .....................................   50.405.437
453. Herrera Colina, María Teresa ................................... 51.979.645
454. Herrera Cortés, Bárbara .......................................... 18.408.812
455. Herrera Utande, Julio Antonio .......................... 50.932.730
456. Herrero García, Miguel Angel ........  ; 51.970.130
457. Herrero Juarramz, Brígida Mercedes ............... 51.974.180
458. Hidalgo García, Elíseo .............................................  45.700.376
459. Hidalgo Girón, Isabel .............................................. 1.890.349
460. Hoces Pérez, María Inmaculada .......................... 240.730
461. Holguerás Sáez, María José ........................ 2.099.572
462. Horcajo de Frutos, Juana ...................................... 3.414.983
463. Huerga Ferrero, Rosa María .............................. . 243.897
464. Huerga Huerga, María de los Angeles............... 25.913.472
465. Huerga Huerga, Concepción de la .................... 71.410.973
466. Huertas García, María de la Soledad ............... 1.393.457
467. Huetos González, Almudena ..............   51.325.408
468. Ibáñez Hernández, Antonio .................................. 3.780.812
469. Ibáñez Ramos, Laureano .......................................... 17.860.087
470. Ibarra Guemez, Gerardo ...............     739.561
471. Iglesias Borc, Carmen ...................     127.287
472. Iglesias Diez, María Dolores .................................. 51.873.450
473. Izquierdo Gómez, María Gema .......................... 25.275.608
474. Izquierdo Ortega, María del Carmen ..............  51.855.615
475. Izquierdo Pérez, Amelia .......................................... 18.398.824
476. Izquierdo Sant, Susana .........  51.616.626
477. Jiménez Ballesteros, María del Pilar ............... 12.209.825
478. Jiménez Cuenca, Purificación .............................. 50.034.179
479. Jiménez González, Paulino ........................................... 700 867
480. Jiménez González, .Socorro ................................... 5.622.407
481. Jiménez Gordon, Carlos .......................................... 50.407.811
482. Jiménez Lomelino, Pilar .......................................... 28.406.845
483. Jiménez Pérez, Antonio ........................................... 7.790.707
484. Jiménez Ramírez, Dolores ..........   22.379
485. Jiménez Sánchez, Alvaro ....................................... 1.393 828
486. Jimeno Aguilera, Luis ......................   2.193.803
487. Jomse Arauz, María del Pilar .............................. 256.113
488. Jordán de Urries de Vega, Beatriz...................... 269.974
489. Jorge García, Francisco ..............   2.081.910
490. ' Jorquera Alonso, Patricia ..................................... 5.233.267
491. Juan Rivaya, Trinidad .........................;................... 75.668.209
492. Juárez Suárez Suárez, María del Rosario ....... 12.633.999
493. Juez de Pablo, Marina .............................................. 50.402.396
494. Lacasta Dutoit, Pilar .................................................. 2.842.987
495. Labrador Urroz, Isabel ............................................. 5.216.578
496. Labrador Urroz, Justa .............................................. 261.880
497. Laguna Freire, Amparo ............................................ 50.146 207
498. Lahoz Salas, María Alicia ...........   17.136.082
499. Lancharro Novarro, Emilio ...................................... 5.354.861
500. Lara Bailes, María Cruz ...........................  668.790
501. Lara Herreruela, María Teresa ........................... 1.803.078
502. Lázaro Merino, Juana ......   3.373.894
503. Leal Pérez, Raquel ...................... j........................... 51.979.292
504. Legazpi González. Margarita ................   50.403.670
505. Leña Cabello, Ana María ..........   275.714
506. León Ruiz, Fernando............................   50.289.141

Apellidos y nomb.'a D. N. I.

507. Limones Caro, Francisco ..............   75.329.866
508. Lobo Abad, Miguel ...................................................... 51.058.802
509. Lomba Vallejo, Pablo .............................................. 1.084.011
510. López Abadía, María Carmen ...................   644.019
511. López Alvarez, María Isabel ........... .................. 50.265.669
512. López Antón, Manuel ..............................   4.529.975
513. López Antón, Amelia ..........................   3.064.672
514. López Aparicio. Rosa María .................................. 2.508.585
515. López Calderón, María Jesús ............................... 2.505.168
510. López Calvo, María de los Angeles .................. 70.024.679
517. López Camero, María de las Nieves ................ 9.638.474
518. López Ejeda, María del Carmen ................. :....... 51.847.322
519. López Expósito, María Teresa ...................... ....... 139.924
520. López Gallardo, María Cristina ........................... 50.150.091
521. López de la Osa García, Rafael ........................... 51.046.507
522. López García, María Luisa...................................... 1.364.407
523. López Gil, Margarita .............................................. 2.504.107
524. López Giner, María del Pilar .............................. 2.088.761
525. López Gómez, Francisca .......................................... 5.347.501
526. López Gutiérrez, María dei Pilar ....................... 36.278.070
527. López Heredia, Francisco ...................................... 2.101.541
528. López López, María del Carmen ......   3.792.819
529. López López, María Isabel ..............    7.819.095
530. López Márquez, Samuel ........................................... 8.521.045
531. López Mateos, Agustina ...........   13.071.354
532. López Maza, María de la Almudena ................... 50.676.072
533. López Rodríguez, Edmundo .................................. 34.020.664
534. López Serrano, María Teresa ............   5.215.152
535. Lorenzo Cabezudo, José María............................... 1.080.153
530. Lovelle Rolando, Angeles .......................   1.389.788
537. Lovelle Rolando, María Teresa '.......................... 2.185.004
538. Lozan’o Encinas, José ............................    2.831.373
539. Lozano EStévez, Avelina ......................  50.673.013
540. Lozano Ramos, María Gloría .............................. 2.825.317
541. Lucas Domínguez, Carmen .................................. 2.099.125
542. Lucas Ibáñez, Carlos Enrique .............................. 71.251.555
543. Lucas Martín, Blanca de .......................................... 51.979.293
544. Lucero Callejón, María Teresa ............i..............¿ 51.854.151
545. Luis Martín, María Esther de .............................  5.340.519
546. Llamazares de Frías, María Isabel Blanca ... 9.633.193
547. Llamazares Robles, Ricardo .................................. 9.670.209
548. Llorca Oyamburu, Ana María ............................... 45.700.756
549. Llórente Chaves, Gracia (1) ............ .'.................... 8.335.862
550. Llórente García, María Isabel de los Angeles. 50.538.524
551. Machuca García, Francisca Asunción ............... 1.626.689
552. Maeso Carballeda, Julio .......................................... 19.802.467
553. Magro Morales, Jesús Esteban .............................. 3.069.377
554. Mald’onado Ajenjo, María del Carmen ............... 5.349.082
555. Manso Lázaro, Victorio Juan José ................. ; 3.404.488
556. Manso Martín, Carlos .............................................  1.344.963
557. Manso Ortega, María Felisa ........  . 13.074.394
558. Manso de Travesedo, José Ignacio ................... 31.200.409
559. Manzano López, Pilar ............................................. í 1.899.017
500. Marañón García, Carlos J'osé ............................. 1.098.510
561. Marco Moreno, María Paz (1) .........................  50.935.986
562. Marchante Collado, Jesús ...................................... 6.202.830
563. Mariano Sanz, María del Pilar ........................... 51.303.596
564. Marinas García, María del Pilar  .................... 50.799.517
565. Mariño Colas, José Enrique .......:.......................... 219.304
566. Mariscal Lillo, María Gloria ................................. ; 5i.332.843
567. Maroto Alvaro, Diomsia .........................................  2.096.380
568. Márquez Ócaña, María de los Angeles ........... 25.914.478
569. Marrero Hernández, Andrés ................. ;............... 42.703.546
570. Marrero Hernández, Hipólito .............................. 42.774.235
571. Martín Aguado, María Jesús ............................... 50.670.830
572. Martín Encinas, Felicidad ...................................... 7.792.679
573. Martín Fernández, Beatriz ..............................  6.517.717
574. Martín Fernández, María de los Angeles ...... 894.020
575. Martín García, Angel .............................................. 50.795.083
576. Martín Gómez, María Dolores .............................  5.351.150
577. Martín González, Emiliano .................................. 5.346.179
578. Martín Granado, María Teresa .......................... 50.414.882
579. Martín Guerra, Carlos ........................  50.410.015
580. Martín Hijano, Felicidad ..... „............................. 1.483.479
581. Martin del Hoyo, María Mercedes ................... 58.018.465
582. Martín Parejo, Milagros .......................................... 1.498.701
583. Martín Ramírez, Juan Carlos .............................. 50.407.834
584. Martín Rodríguez, Miguel Angel ...................... 50.072.195
585. Martín Sanz, Enrique .............................................. 646.301
586. Martín Sanz, Daniel .................................................. 1.806.494
587. Martín Sebastián, Blanca ..................................... . 50.687.884
588. Martín Segundo, Jacinto ........................................ 7.788.050
589. Martín Torres, Marina ..................................   669.519
590. Martín Vega, Arturo .............................................. 12.715.361
591. Martín Torres, María Concepción ...................... 1.390.172
592. Martínez Arnáiz, Rosa María .............................. 065.351
593. Martínez Bajo, María Aurelia .............................. 5.342.497
594. Martínez Casas, Consuelo .....   70.500.494
595. Martínez Díaz, María Cecilia .............................. 2.495.772
596. Martínez Fernández, José Luis ........................... 50.884.345
597. Martínez García, Lázaro ..........................  70.031.831
598. Martínez García, Ana María ..........    51.327.863



10360 29 mayo 1976______________________B. O. del E.—Núm. 129

Apellidos y nombre D. N. I.

599. Martínez Garrido, Pedro ..................... ................ ........... 666.669
600. Martínez Guardiola, Josefa ............................................22.419.864
601. Martínez Guijarro, María Mercedes ............  51.594.273
602. Martínez Hernández, Carlos .................................. 51.048.058
603. Martínez Llamazares, Angeles ..........................  9.719.294
604. Martínez Miguelez, María Rosa .......................... 10.179.352
605. Martínez Morencos, Matilde ..............    2.841.399
606. Martínez Muñoa, Antonio ...................................... 50.797.590
607. Martínez Osea, Julio .................................................. 428.837
608. Martínez Pinilla, Sara .............................................. 1.625,530
609. Martínez Rojo, María Teresa ...........   2.515.012
610. Martínez Rubio, Gloria .......................................... 51.597.552
611. Martínez de Baraja Ruiz de Ojeda, M.a José. 233,010
612. Martínez Sanz, Jesús (1) ....................................... 3.015.135
613. Martínez Todo, Luisa .............................................. 259.735
614. Martínez Uña, Angel .............................. ............... ...... 38.488.875
615. Martínez Vidal, Paloma .......................................... 1.396.820
616. Martínez Yagüe, María del Pilar ...................... ..........  225.332
617. Martínez Yagüe, Fernando ..............   620.426
618. Marugán García, Ascensión ..... .................... ....... ......... 3.391.908
619. Masa Tadeo, Ascensión .......................................... ....... 12.206.789
620. Mata Jáuregui, Isabel  ............... ......................... ............ 247.327
621. Mateos Alvarez, María Trinidad .................  1.495.332
622. Mateos Cobo, Antonia .......   50.288,586
623. Mateos Pacheco, Concepción ................   51.598.389
624. Mateos Pacheco, María Luz .................................. 51.564.727
625. Mateos Sánchez, María Magdalena Paloma ... 2.193.678
626. Matís,s Aylagas, José .............................................. 335.803
627. Melgarejo Cristóbal, Ana María .......................... 51.441.508
628. Méndez Costa, Araceli ......................   263.103
629. Méndez Rodríguez, Antonio Jacinto ................... 10.175.134
630. Mendoza Iniesta, Carmen ...................................... 2.698.542
631.    Menéndez Monterde, Ana María ...................... ...........  265.154
632. Menéndez Monterde, Yolanda ..............................  5.223.543
633. Menéndez Redondo, Enriqueta .......................... 5.219.706
634. Mercado Serna, Angeles ....................................... 1.802.430
635. Merenciano Agudo, Francisco ......................   270.673
636. Mérida Guerrero, María del Carmen .............. 50.286.225
637. Mesa Pérez, Purificación ...................................... 25.935.019
638. Mesa Pérez, María Rosa .......................................... 25.910.751
639. Mesa Pérez, Francisco ..................................    74.997.408
640. Miguel de Vicente, María del Carmen de ... 72.872.844
641. Millán Chamorro, Rosario ...................................... 2.054.458
642. Miralles Barberá, Eloísa .......................................... 1.095.382
643. Molero Nuño, Fernando Manuel ...................... 2.085.827
644. Molina Camio, Rosa María .................................. 5.353.559
645. Molina Villanueva, Antonia .................................. 51.697.137
646. Molino Romera, Ana Mercedes del ................... 3.073.241
647. Molowny Martínez, María Teresa ...................... 20.374.627
648. Mondéjar Castillo, María Isabel .......................... 4.550.697
649. Monedero Vecilla, Angel ...................................... 40.418.094
650. Monferrer Rodríguez. Concepción ...................... 51.592.296
651. Monferrer Rodríguez, María de los Angeles............................... 51.579.623
652. Monge García, Vicente ........................................... 50.021.618
653. Monge Paderes, Mauricio Miguel ...................... 50.413.483
654. Monje Prado, Marifé ............................................... 50.800.779
655. Montané García, Luis María ................................. 25.873.738
656. Montañés Gil, Emilia ...........................   51.860.022
657. Montealegre Vaquero, María del Carmen ..... 6.201.361
658. Montero Cuéllar, María Isabel .................................. 51.330.693
659. Montero Garrachón, María del Pilar Eloísa................................. 12.712.362
660. Montero Montero, Pilar .......................................... 376.800
661. Montero Talaverón, Concepción ...................  665.205
662. Mora Marcos, Angel .................................................. 50.666.782
663. Morales Baleriola, Fernando .................................. 22.418.345
664. Morales Rodríguez, Fernando .......................... 42.017.857
665. Morán Carrizo, Celia .............................................. 9.716.143
666. Morán Prieto, María Teresa .............................. 2.699.510
667. Morena López, Julián de la .................................. 5.607.894
668. Moreno Buendía, Joaquín ........   22.444.322
669. Moreno Casanova, María Dolores ..................... 248.444
670. Moreno Gil, Margarita ........  2.100.387
671. Moreno González, María Teresa .......................... ........1.088.634
672. Moreno Lorenzo, María del Carmen ............... 51.444.066
673. Moreno Postigo, Ernestina ...................................... 1.377.937
674. Moreno Postigo. Alicia María .............................. 50.663.745
675. Mostaza Martínez, Miguel Angel ...................... 37.266.327
676. Mota Olmeda, María del Pilar.............................. 50.416.039
677. Moya Villarés, Felisa .............................................. 2.423.315
678. Muñoz Cabrera, José María .................................. 51.442.392
679. Muñoz Cabrera, María Mercedes ...................... 51.445.340
680. Muñoz García, Elena ............   5.217.017
681. Muñoz González, Natividad .................................. 2.085.304
682. Muñoz Sastre, María Teresa .............................. 3.074.256
683. Muñoz Vecino, María Isabel ...........   271.689
684. Muro Fernández, María Luisa ..................  51.604.458
685. Muzquiz Pérez-Sedane. María Esther ............... 638.351
686. Navarro Bueno, María del Carmen .................. ....... 25.900.022
687. Naveros Asensio, María de la Concepción ... 51.312.958
688. Naves González, Miguel Angel ......................... 10.804.256
689. Nieto Bravo, María Lucía ....................................... 666.431
690. Núñez Crespo, José Javier ...............    51,853.741

Apellidos y nombre D. N. I.

691. Núñez Vizán, Concepción ...............................  1.096.430
692. Olmo López, María del Carmen del ................... 2.502.500
693. Olmedo Baraja, José Ramón .............................. 51.052.876
694. Orduña de Benito, María Dolores ...................... 51.695.079
695. Orellana Rodríguez, José Luis ...................................... 50.020.815
696. Orodeá Sanz, Miguel .................................................. 1.088.341

   697. Ortiz Sanz, Beatriz (1) .......................................... 11.379.460
698. Otalora Sánchez, Juliana ...................................... 51.693.700
699. Pactos Parro, Zaida ..............................     50.797.875
700. Pacios Parro, Isabel .................................................. 51.620.142
701. Palacios Alarcón, Milagros ................................... 19.823.343
702. Palencia González, Juan Antonio ....................... 4.129.653
703. Palma García, José .................................................. 50.675.820
704. Palomo Monjas, Rosario ..............  3.417.032
705. Palomo Palomo, Marciano ...................................... 1.893.837
706. Palomo Palomo, Ascensión ................................... 51.977.848
707. Panera Alvarez, María del Carmen .................. 9.680.279
708. Pardina González, María Antonieta .................. 3.055.580
709. Pardo Carvajal, Bernardo ....................................... 50.285.571
710. Paredes Carranza, Luis Honorio .......................... 5.218.686
711. Parra Ayora, María Dolores dé la .................. 50.680.979
712. Pascual Gómez, María Teresa .............................. 274.282
713. Pascual Nieves, Juana .............................................. 255.225
714. Pascual Orduña, José María .............................. 51.862.630
715. Pastrana González, Purificación ........................ 5.355.728
716. Pavón Muñoz, Francisco Javier ..........   2.099.582
717. Pavón de Paula, Miguel Angel .......................... 50.675.148
718. Paz López, Josefina de la ..................................... 1.486.836
719. Paz Macazaga, Rosa María ...................  15.913.055
720. Peces Ruisánchez, Aurora ...................................... 51.967.874
721. Pedregal Cifuentes, Sara María Agueda ....... 9.673.862
722. Peña Rodríguez, María Paloma ......................... 5.356.089
723. Pérez Angulo, Francisco ..................    50.931.038
724. Pérez Angulo, José .................................................. 50.933.857
725. Pérez Arranz, María Visitación .......................... 1.082.452
726. Pérez Cámara, Rosa María .................................. 50.683.083
727. Pérez Díaz, María Begoña ...................................... 5.351.093
728. Pérez García, María ..............  9.580.128
729. Pérez González, María Mercedes ....................... 50.537.441
730. Pérez Gutiérrez, María Luz .................................. 1.088.718
731. Pérez Jimeno, Julieta ........................................... .........71.411.291.
732. Pérez Lombardía, María Dolores ...................... 51.971.184
733. Pérez Martínez, Rafael ............. ............................ ....... 51 058.714
734. Pérez Martínez, María del Carmen .................. 50.680.648
735. Pérez de Albéniz Hartínez, María Teresa ... 272.829
736. Pérez Padrón, María Rosa ...................................... 42.758.919
737. Pérez Pérez, Asunción................................................. 6.516.939
738. Pérez Rodríguez, María del Carmen ............... 2.091.965
739. Pérez Rodríguez, María Elena .............................. 10.180.579
740. Pérez Saldaña, María de las Mercedes ........... 50.408.610
741. Pérez Tornero, Ana .............   51.445.199
742. Peris Díaz, María Luisa ......................................... 50.284.495
743. Pérruca García del Pino, María del Pilar ....... 51.856.782
744. Pino Fernández, Gloria .......................................... 241.435
745. Pintos Muñoz, Argimiro .....................................  2.097.717
746. Pizarro Sanz, María Eugenia ......   1.082.873
747. Pizarro Rodríguez, Isabel ...................................... 70.635.516
748. Plana Plana, Juan Carlos .........................   51.977.003
749. Polanco Calvo, Jesús Francisco ......................... 7.792.555
750. Pomar Mena, María Cristina .............................. 51.599.818
751. Porrero Montalbán, María del Pilar ............... 50.409.698
752. Portilla Castell, María Rosa .................................. 1.389.229
753. Portilla Castell, Alicia ........   1.389.230
754. Pozo Criado, Juana del .......................................... 50.145.014
755. Prados de la Plaza, Carlos .................................. 1.362.992
756.  Prados Vega, María Alfonsa .............   51.872.319
757. Presa Clemente, María del Carmen ................... 12.217.512
758. Prisco Bravo, Antonio del .......................... ........... ......... 2 077.169
759. Puerta Pérez, María Concepción ...................... 51.333.169
760. Pulido Morillas, Eugenia ........................... .............. ....... 51.612.855
761. Quesada Vivanco, Alicia María .......................... 1.088.259
762. Quijano González, Luis Fernando ...................... 50.541.510
763. Quintana Ibarra, Manuela J................................... 5.344.834
764. Quintana Ruiz, Miguel ............................   51.603.160
765. Quintana Sánchez, José Antonio ...................... 5.342.919
766. Quintanilla Valle, Manuel ...................................... 9.694.206
767. Rabadán Martín Veneranda .............................. 5.607.668
768. Ramírez Fernández, Rosa .................   50.285.830
769. Ramírez Fernández, Puerto .................................. 51.700.183
770. Ramis Otazúa, José María ...................................... 42.974.651
771. Ramis Pedromingo, José Antonio ...................... 51.442.669

   772. Ramos Casas, Cirila ................................................. 70.318.054
773. Ramos Cordero, Rosa Nieves .............................. 76.105.401
774. Ramos Fernández, María del Carmen ........... 5.220.115
775. Ramos Melcón, Araceli ...............................   9.711.059
776. Ramos Sanz, Victoria .............................................. 2.504.831
777. Ramos San Cayo, María Teresa ........................... 50.029.556
778. Ramos Serrano, Manuel ....................  51.871.571
779. Rata Latorre, Félix ................................................... 51.331.811
780. Reales Sanz, Celia Afia-................  3.271.230
781. Recio Gómez, María de la Soledad .................. 4.139.065
782. Recio Pastor, Leonor .................................................. 50.541.736



Apellidos y nombro D. N. I.

783. Redondo Valdós, María Teresa ...........771.......... 51.868.558
784. Regalado Vicente, María Teresa.......................... 51.883.200
785. Reina Madueño, María José ..............    672.346
786. Rejón García, Ana María .......................   50.681.437
787. Retana Corral, José Gabriel .............................  2.082.335
788. Rey Herranz, Amparo .......................  51.585.57a
788. Rincón Rubio, Rosa María.........................  51.868.244
780. Río Andrés, María Concepción del ...............  71.545.824
781. Río Fernández, María Isabel del ................... - 8.644.862
782. Río de la Osa, Manuel del ...............................  2.095.863
793. Rivas de Rivas, Ramón de ...................    3.061.223
794. Rivera Posada, María Dolores ......    51.437.135
795. Robles Santamarta, R’osa Luz ...........    51.322.738
796. Robles Santamarta, Lucina ..........................   51.330.588
797. Rodas Pérez, María del Carmen ............. ......7 232.260
798. Rodríguez Alvarez, María del Carmen (1) ... 50.941.441
799. Rodríguez Antón, María del Rosario ...............  51.050.410
800. Rodríguez Ariza, Matilde .......     2.844.061
801. Rodríguez Calderón, María Belén ............   72.115.678
802. Rodríguez Campo, Juana ....................................... 3.422.373
803. Rodríguez Cuesta, María Angela ....................... 51.058.699
804. Rodríguez Díaz, María del Pilar ....................  51.055.933
805. Rodríguez Domínguez, María Teresa ............... 132.484
806. Rodríguez Escudero, Vicenta ............................... 6.928.597
807. Rodríguez Esteban, María Isabel Carmen ... 13.059.946
808. Rodríguez Estévez. Francisco Javier ................. 2.079.948
809. Rodríguéz Fernández, María Rosa ............   1.372.311
810. Rodríguez García, Francisco Javier ..................  7.786.340
811. Rodríguez González, María de la Paloma ... 2.499.942
812. Rodríguez González, Manuel (1) ....................... 2.179.285
813. Rodríguez Guerrero, María del Carmen ........ 7.779.220
814. Rodríguez Palacios, Fernando (1) ............  11.710.283
815. Rodríguez Robles, Angelina D................ 9.688.604
816. Rodríguez Rodríguez, María del Carmen ........ 11.688.934
817. Rodríguez Sermentero, Alicia (1)   263.844
818. Rodríguez Talavera, María del Rosario ......... 27.274.885
819. Rodríguez Turpín, José Luis ..........................  840.469
820. Rohrbach, Marianne Adolfine .......................... 50.668.636
821. Rojas Candela, Víctor Jesús .........   787.577
822. Rojo Rincón, Angel .................................................. 50.535.228
823. Rolle Olalla. Nieves .................................   1.095.584
824. Ramón Casasola, Inmaculada ............................... 16.239.296
825. Romano Martín, Araceli .......................... -............... 3.411.995
826. Romera Casado, María Isabel ..... ,....................... 1.797.438
827. Romero Jiménez, Eufemio ...................................... 16.779.603
828. Rosa Ignacio, Rosa María de la .................  51.615.831
829. Rubio Lara, María Josefa ........................  51.615.768
930. Rubio Martín, Miguel Angel .................................. 2.099.243
831.. Rubio Muñoz-Bocanegra, María Josefa ........  27.915.970
832. Ruiz Alonso, María del Carmen' ...................... 5.617.733
833. Ruiz Chico, María del Carmen .......................... 51.699.263
834. Ruiz González, María Reyes .................................. 51.015.363
835. Ruiz Herrera, Bartolomé ...................................... 30.392.491
836. Ruiz Marrodán, Inmaculada .................................. 51.618.688
837. Ruiz Moya, Angeles ..............   51.975.577
838. ‘ Ruiz Moya, Concepción ......................................... 1.356.501
839. Ruiz Palomares, Agustín ..................   2.506.709
840. Ruiz Palomares, Antonio ....................................  51.313.946
841. Ruiz Pía, María del Rosario .................................. 21.282.276
842. Ruiz Presa, Pedro ...................................................... 25.858.101
843. Ruiz Vela, María del Carmen .............................. 3.073.715
844. Rullán Ferrer, Magdalena ..................   18.882.927
845. Saco Borrego, Isabel .................................................. 1.805.802
846. Sáez Hebrero, María Teresa ..............   277.139
847. Sáez Pascual, Blanca María .................. -.............. 5.340.507
843. Sagredo Viana, Angel ............................................. 787.546
849. Salcedo McCrory, Patricia ..................   5.341.924
850. Salcedo McCrory, Pilar Isabel .......................... 674.253
851. Salcedo McCrory, Sheila ...................................... 273.003
852. Salcedo Miranda, Juan Luis .................................. 137.829
853. Salguero Meneses, Isabel ...........................   2.844.249
854. Sánchez Alvarez, María del Pilar ...................... 50.664.305
855. Sánchez Ayala, Laura ...........................   662.821
856. Sánchez Cabrera, María del Pilar ...................... 375.509
857. Sánchez Calvo, Amador .......................................... 6.525.364
858. Sánchez Calvo, María de las Mercedes ........... 6.509.226
859. Sánchez Castillejo, María Isabel ...............   2.496.191
860. Sánchez Castro, Teresa .......................................... 33.783.143
861. Sánchez Claver, Marcelina .................................. 7.437.236
862. Sánchez Domínguez, Alicia ...............   2.194.721
863. Sánchez García, María del. Carmen .................. 51.882,085
864. Sánchez García, Emilia ..................... ¡...... '•.......... 1.097.146
865. Sánchez García, Rosa María .............................. 51.313.658
866. Sánchez Grande, María Lourdes ....................... 1.087.189
867. Sánchez Herranz, Raúl ................  1.472.422
868. Sánchez de la Iglesia, Almudena ...................... 2.097.358
969. Sánchez la Iglesia, Paloma ................................. 1.626.605
870. Sánc’nez-Palomares Mesa, Tomás José ............... 50.933.125
871. Sánchez Montoya, Gerardo ...............  2.493.872
872. Sánchez Nombela, María Rosa......... .................... 1.896.398
873. Sánchez Pérez, Francisco ...................................... 51.961.357
874. Sánchez Romo, Angela .......................................... 1.526.393

Apellidos y nombre D. N. I.

875. Sánchez Ruiz, Eduardo Manuel ............................. 50.678.542
876. Sánchez Sánchez, José Luis .................................... 51.615.991
877. Sánchez Vílchez, Antonio ...................................... 1.089.745
878. Sancho Alonso, María de las Mercedes ........... 1.803.240
879. Sancho Hernán, María Teresa ..............    50.030.302
880. Sancho Hernán, María dél Carmen ..¡................ 50.024.004
881. Sangil López, María Celsa .................................. 50.538.825
882. Santiago Gutiérrez, Miguel Angel ...................... 1.896.432
883. Santiago Román, Pablo .......................................... 647.620
884. Santos Gaona, David .............................................. 13.078.592
885. Santos Herrero, María del Carmen de ......  51.606.020
886. Sanz Briz, Javier ............................................   50.664.860
887. Sanz Callejas, María Paz ............. ............. ........ . - 50.279.209
888. Sanz Cintora, Angel .........................   17.816.955
889. Sanz González, Bernabé ...............................   51.859.635
890. Sanz Grasa, Jorge ...................................................... 1.478.154
891. Sanz Herranz, Pilar ............................     6.530.937
892. Sanz Rufín, María Reyes ..................   1.483.794
893. Sanz Sánchez, Miguel Angel ................................. 2.843.491
894. Sanz Sanz, María Nieves ............................  3.379.923
895. Sauca Culsán, Angel ........................      3.067.486
898. Sebastián Sánchez, María Teresa ..................... 51.330.493
897. Segovia Maroto, Manuela ..................   132,268
898. Segundo Pérez, Francisca ...........................   7.792.018
899. Sempere Aparicio, Consuelo .....................   2.072.595
900. Sempere Sarrió, Javier Vicente .......................... 21.382.976
901. Serichol Láinez, María Antonia Soledad ....... 51.615.605
902. Serna Marqués, María Pilar ..........................  4.544.371
903. Serrano Ahijado, María Nieves .......................... 233.570
904. Serrano Deza, Rafael .......     6.520.700
905. Serrano Sanz, Eduardo ........................................... 1.096.489
906. Serrano Vaquero, Carmen .............................. ,.... 50.652.836
907. Sierra Bermejo, Carlos ............................................. 1.381.963
908. Simón González, María del Rosario ................ 10.178.479
909. Soler Casero, María Pilar ..........................   1.489.602
910. Solera Madrid, Jacoba ...............................  2.089.218
911. Sotillo Lorenzo, José Angel .................................. 1.098.102
912. Soto Rodríguez, Purificación .............................. 51.444.922
913. Tejerina Pérez, María del Carmen .................... 2.182.132
914. Tercero Pintado, Concepción .......    21.389.453
915. Timón Jerónimo, Abdona ....................................... 25.903.207
916. Timoneda Salinas, María de la Soledad ........ 2.083.856
917. Tirado Corral, Olga .................................................  5.353.421
918. Toledo Banzo, Magdalena ......  5.362.609
919. Torre Aparicio, María del Carmeh de la ....... 1.170.408
920. Torrego de Frutos, Ethelvina ............................... 51.595.734
921. Torres Egas, Gracia (1) .......................................... 50.685.375
922. Torres Fernández, Nelia .......................................... 5.225.062
923. Toscano Salido, Lourdes ............  . 237.415
924. Trejo Trejo, Pilar .................................................  8.757.453
925. Trenado Fuentes, Ernesto íl) .............................. 5.875.152
926. Treviño Marcano, Francisco Javier ................... 2.193.401
927. Trigo González, María Jesús ............................. . 1.100.325
928. Uceda Uceda, Inés .............................................   2.702.177
929. Urchulutegui Herrero, Alicia .............................. 51.312.603
930. Urchulutegui Herrero, Juan Carlos...... ........... 51.307.365
931. Usano Delgado, Luis .....................................   12.201.413
932. Val Miguel, María Asunción .............................. 17.688.937
933. Valdemoro Santamaría, María de los Angeles. 13.047.488
934. Valencia Palomo, Esperanza ................................. 4.141.120
935. Valentín González, María Jesús ........ .'................ 2.041.604
938. Valero García, José Manuel ........................   12.661.368
937. Valle Gonzalo, María Teresa del ......................... 2.185.989
938. Vallejo Horno, Luis .................................................... 25.914.431
939. Valles Tormo, Paloma .............................................. ' 5.210.847
940. Valles Tormo, Alicia .................................   284.233
941. Valles Tormo, Pilar ...............;................................. 271.766
942. Valverde Cobo, Francisco Javier ...................... 51.620.043
943. Valverde Rodríguez, María Luz ..........................  5.345.329
944. Vaquero Román, Angel .......................................... 6.202.027
945. Varas Amundaráin, María Begoña ................... 70.788.482
946. Vargas Rivero, José Luis ...................................... 50.658.335
947. Vázquez Alzueta, Angeles ...................................... 45 268.189
948. Vázquez Díaz, Isidora ............................................... 51.019.496
949. Vázquez de Aldana García, María Dolores ... 7.675.212
950. Vázquez Gómez, Sofía .............................................. 50.6B4.384
951. Vázquez Tabernero, Isabel .'.................................. 1.096.975
952. Vázquez Tena, María Jesús .................................. 5Ó.406.749
953. Vega Alonso, Aurora ............................................... 10.179.921
954. Vega Rabanal, María Concepción ...................... 9.707.743
955. Ventosa Hernando, María Henar (1) ............... 3.420.764
956. Vera Tejeiro, María Luisa ...................................... 51.698 648
957. Vergara Zamarrón, María de las Mercedes ... 1.079.843
958. Vicente Figueroa, María Teresa .......    1Í091.071
959. Vidal López, Sara .....................................................  2.349.841
960. Vidal Neira, Antonio .............................................  33.801.342
901. Vigata Aguilera, Patrocinio ......................... .......; 245 178
962. Vigata- Manuel de Villena, María Jesús ...... 51.700.363
963. Vila Alvarez, María Teresa ...........................  5.348.216
964. Vilches Collado, María Concepción ................... 5.216.036
965. Vilchez Cobo, José ...................................................... 51.601.392
966. Villa García, Dolores ..................   28.503,433
967. Villa Sánchez, Ana ................................   70.794.210



Apellidos y nombre D. N. I.

968. Villa Sánchez, María Asunción .................
969. Villanueva Hernán, Remedios ....................
970. Villares Torres, María José ........................
971. Villasante Lozano, María Dolores ............. .
972. Villasanz Rodríguez, Bernardo ..................
973. Villaverde Martín, María Isabel ...............
974. Villazán García de la Pedrosa, Conrado

Albaño ...................................................................
975. Viloria Ámarista, Hilda ...............................
976. Vivar de Andrés, Pilar .................................
977. Yela Arroyo, María Teresa ........................
978. Yubero Hermosa, María del Pilar ............
979. Yudego Albarellos, Carmen .......................
980. Yudego Lucas, María Soledad ....................
981. Zaera Arribas, María Cristina ....................
982. Zamora Parejo, Carlos ..................................
983. Zorita Flores, María Blanca .......................

6.510.864
50.405.409
2.186.790
1.497.402
8.754.405
6.518.504

51.445.910 
50.414.900 
51.177.162 
3.073.650 

50.412.229 
655.876 

50.941.376 
2.186.452 

277 794 
12.212.339

(1) Aspirantes que se acogen a los beneficios de la Ley 
de 17 de julio de 1947.

Excluidos

Por no cumplir la norma 2.1.b) de la convoca
toria:
Carmona Moreno, Isabel .......................................
Gomara Escalada, María Araceli ........................
Martín Velasco, María del Pilar .........................
Nogales Alvaro, Concepción ............................. .
Puerta Climent, María Estrella ..........................

51.336.542 
5.226.873 

51.336.936 
 50.947.524 

1.810.233
Por no cumplir la norma 2.1.b) de la convoca

toria y no hacer constar el documento nacional de 
identidad: 
Díaz García, Alberto ............................................ —

Por no cumplir la norma 2.1.c) de la convoca
toria:

-

Castrillo Miguelez, Ana María .............. ..............
Domingo Alonso, Henar de ..................................
Domingo Alonso, Milagros ....................................
Igual de Pedro, Celia María .........................
Martín Sanz, María Esther .......... .......................
Muñoz Viñaras, Felipe ..........................................
Pintos Muñoz, Lorenzo .........................................

10.175.969
12.209.838
12.194.101
2.182.694
1.399.645

51.621.967
3.406.972

Por sobrepasar la edad reglamentaria:
Falces Elorza, Juan ................................................ 51.760

Por estar fuera del plazo reglamentario:
Camarero Cabestrero, María Dolores ....... ..........
González Vélez, María Concepción .....................
Sanz Troyano, Jorge ................................................

12.946.266
9.721.290

51.326.547
En cumplimiento de la dispuesto en la norma 4.5 de la 

Resolución de la Universidad Complutense de Madrid de 17 
de septiembre de 1975 («Boletín Oficial del Estado» de 17 
de noviembre), los interesados podrán interponer recurso de 
alzada ante el excelentísimo señor Ministro de Educación y 
Ciencia en el plazo de quince dias.

Madrid, 27 de abril de 1976.—El Rector, Angel González 
Alvarez.

10467 RESOLUCION de la Universidad Complutense de 
Madrid por la que se hace público el orden de ac
tuación de los opositores a las ocho plazas de Ad
ministrativos vacantes en este Organismo.

En cumplimiento a lo dispuesto en la Norma 8,4 de la Reso
lución de esta Universidad Complutense de Madrid de 1 de 
agosto de 1975 («Boletín Oficial del Estado» del 16 de septiem
bre del mismo año), por la que se convocan pruebas selectivas 
libres para ingresar como funcionarios de carrera administra
tivos,

Este Rectorado ha acordado publicar en el «Boletín Oficial 
del Estado» el resultado del sorteo público efectuado el pasado 
14 de mayo, a las doce quince horas, para determinar el orden 
de actuación de los aspirantes, que es el siguiente:

Número Apellidos y nombre D. N. I.

1

Vivas Galán, María del Pilar .................... 6.930.898
2 Vivas Garrido, Manuel .......................... 27.812.954
3 Agudo Domínguez, María del Carmen ... 2.479.700
4 Aguilar Monge, Juan Manuel ......... :..... 25.928.977
5 Albarrán Sánchez, Felipe ....................... 3.413.894

6

Alcázar Albendea, María del Carmen ... 1.613.663
7 Alcóz Martínez, Begoña .......................... 111.586
8 Alonso Astarloa, Javier .......................... 51.435.972

Número Apellidos y nombre D. N. I.

9 Alvarez Olarte, Casimiro ....................... 1.575.823
10 Amante Pérez, Carmen .......................... 22.909.120
11 Arias Pando, Paloma .............................. 5.352.085
12 Bárcenas Barbero, Javier .................. . 377.553
13 Bastida Freijedo, Margarita .................... 76.855.574
14 Blázquez Crespo, María Sonsoles Isabel. 51.825.777
15 Bragado Morillo, Jesús ............................ 1.367.519
16 Bel Mallen, Juan ...................................... 22.511.858
17 Bento López, María del Carmen............. 2.181.020
18 Berbel López, María Isabel.......... ............ 2.475.547
19 Bercedo Corento, María del Carmen...... 613.369
20 Berrio-Ategotua Pagadigorria, Blanca ... 50.661.913
21 Bodega Mora-Granados, Angela ............. 50.401.848
22 Bofil Abeilhe, Juan Carlos .................... 271.713
23 Bollo Vicente, José Antonio .................... 40.843.543
24 Bolonio Jiménez, Enriqueta ......... .......... 2.503.417
25 Caballero Fernández, María del Carmen. 1.498.283
26 Cañón Sánchez, Román ...................... . 9.487.864
27 Cápderón Fernández, Esteban ................ 74.208.984
28 Cárdiñoso Sáenz-Demiera, M.ª Cristina. 9.675.842
29 Carmona Bascón, Concepción ................ 2.466.601
30 Carlavilla Carlavilla, José Antonio ...... 4.534.453
31 Carrasco Lines, Rosario ........................... 2.844.226
32 Casillas de Lucas, María del Remedio ... 790.697
33 Castellano Montilla, María del Carmen. 2.194.329
34 Castellano Montilla, María de Africa ... 2.182.445
35 Cebolla Herrero, Ana María .................... 1.497.332
36 Crespo Casas, Manuel .............................. 50.542.558
37 Colas Molinero, Mercedes ........... ........... 2.174.138
38 Concha Sánchez, Ana María ................ 649.999
39 Cuéllar Tordesillas, José Antonio ......... 50.026.922
40 Cuerda Riezu, Mercedes .......................... 2.187.805
41 Cuerda Riezu, Pilar ....................... .......... 2.184.019
42 Chamizo Sánchez, María del Carmen ... 24.786.834
43 Delgado Lomba, María Soledad ............. 32.365.031
44 Devesa Orts, María Dolores .................... 37.015.907
45 Díaz Galán, Juan José ............................. 3.780.353
46 Díaz García, María del Carmen ......... 41.829.551
47 Diez Hernández, Pablo .......................... 1.373.531
48 Diez Hernández, Concepción ................ 1.393.991
49 Domingo Zaragoza María Cristina ...... 265.315
50 Domínguez Esquivel, José Amador 28.353.194
51 Dorado Delgado, Carlos .............,............ 50.416.919
52 Dutrus Diez, María del Pilar ................ 19.781.930
53 Esteban Rico, Isaac ................................. 13.000.696
54 Esteban Sanz, Isabel ................................. 2.178.868
55 Fabeiro Mosquera, Antonio ................... 76.484.938
56 Fernández Bérnáldez. Mercedes .............. 1.082.214
57 Fernández Martín, Francisco Javier ... 6.518.302
58 Fernández Peláez. Carmen ..................... 50.282.154
59 Ferrer Muñoz, María Luisa .................... 174.052
60 Gallego Fraj, María José ........................... 50.405.056
61 Garayoa Lamuela, María Jesús ............. 51.314.960
62 García Espino; María Antonia ............. 1.085.993
63 García Gárate, Carmen .......................... 1.498 022
64 García García. María del Mar ............. 50.672.314
65 García Holguera. José Manuel ............. 1.089.256
66 García Recuero, Juan Antonio ............. 1.086.879
67 García Sánchez, Rufino ............................ 50.797.335
68 García Vázquez, José Manuel ............... 50.287.323
69 Grande Picouto, María de los Milagros. 34.577.128
70 Girón Montero, Miguel ........................... 4.346 214
71 Gil Borjabad, Eugenio Casimiro ............ 72.867 841
72 Gómez Gil. Miguel Angel .......... 4.119 67773 Gómez Hervás. Francisco ........ 276 79374 González Palmou, Antonia ....... 36 064.92475 González Paz. Luis Enrique .. 1.007 42576 González Martín. Esther Milagros 12.515.70877 González Roldán, Santiago 50.408.49878 González San Migue], José Antonio ... 9 478.45379 Gutiérrez Pérez, M.a Socorro Monserrat. 10 577.41980 Hernández Garrido, Paloma .................... 50.933.08081 Heredero Heredero, Valentín ............... 3.401.95282 Hoces Pérez, Inmaculada ....................... 240.73083 Iglesias Campo, María Ascensión ......... 4.503.82584 Jiménez Ramos. Consuelo ....... .............. 1.274.386
85 Lapuente García, Alfonsa ....................... 3.055.71686 Laguna Freire, Amparo .......................... 50.146,20787 Leal Frías, Asunción .................................. 252.47688 Leña Cabello. Ana María ....................... 275.71489 Lesteiro Lores, Manuel .......................... 35.234.70290 Lobato Delgado, Evaristo ....................... 11.707 56591 López Aguado, Federico ................ .......... 45.225.85992 López Espinosa, María Dolores ............. 51.054.17693 López San-Madrín, María Asunción ... 51.430.64594 López Yunta, Juliana .............................. 2.481.12095 Lozano Encinas, José ............................. 2.831.373
96 Llanso Martín Moreno, Joaquín ............. 1.490.922
97 Llorente Ruiz, Rosa ................................ . 50.933.75898 Manchón Echauri. Alicia ...................... 51.442.258
99 Manso Iñiguez. Felipe ........................ 13.075.314100 Martí Saavedra, Carlos Vicenta ............ 50.406.240101 Martín Aguado, Angel ................ 3.411.352

102 Martín Peñásco-Latorre, Florencia ....... 5.809.675


